

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121

Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39

Почта: info@ronastroy.ru



Труба б/у и Профильная труба

Наименование	Единица измерен	Стоимость, руб./столб
Труба б/у 73мм*5,5мм	пог. м.	210
Столб длиной ≈ 2 м	шт.	330
Столб длиной ≈ 2,25 м	шт.	472,5
Столб длиной 2,5 м	шт.	525
Столб длиной ≈ 2,75 м	шт.	577,5
Столб длиной 3 м	шт.	630
Наименование	Единица измерен	Стоимость, руб./столб
Профильная труба 40мм*20мм*1,2мм	пог. м.	66
Труба длиной 3 м	шт.	198
Труба длиной 6 м	шт.	396
Профильная труба 40мм*20мм*1,5мм	пог. м.	71
Труба длиной 3 м	шт.	213
Труба длиной 6 м	шт.	426
Профильная труба 40мм*20мм*2мм	пог. м.	88
Труба длиной 3 м	шт.	264
Труба длиной 6 м	шт.	528

Профильные трубы

Наименование	Вес 1м, кг	Цена, руб		
		1 м	3 м	6 м
Профильная труба 15*15*1,5	0,61	37	111	222
Профильная труба 20*20*1,5	0,84	55	165	330
Профильная труба 20*20*2,0	1,08	60	180	360
Профильная труба 25*25*1,5	1,07	64	192	384
Профильная труба 25*25*2,0	1,39	75	225	450
Профильная труба 30*20*1,5	1,08	65	195	390
Профильная труба 30*30*2,0	1,70	88	264	528
Профильная труба 40*20*1,2	1,07	66	198	396
Профильная труба 40*20*1,5	1,35	71	213	426
Профильная труба 40*20*2,0	1,70	88	264	528
Профильная труба 40*40*2,0	2,33	122	366	732
Профильная труба 50*25*1,5	1,67	93	279	558
Профильная труба 50*25*2,0	2,17	112	336	672
Профильная труба 50*50*2,0	2,96	155	465	930
Профильная труба 50*50*3,0	4,31	210	630	1260
Профильная труба 60*30*2,0	2,65	145	435	870
Профильная труба 60*40*2,0	2,96	155	465	930
Профильная труба 60*60*2,0	3,59	185	555	1110
Профильная труба 60*60*3,0	5,25	260	780	1560
Профильная труба 80*40*2,0	3,59	185	555	1110
Профильная труба 80*80*3,0	7,13	350	1050	2100

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121

Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39

Почта: info@ronastroy.ru



Металлопрокат

Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
			1 м	длина	Штука
Арматура	8	0,395	20р.	5,87 - 6	120р.
	10	0,617	30р.	5,87 - 6	180р.
	12	0,888	42р.	5,87 - 6	252р.
	14	1,21	55р.	5,87 - 6	330р.
	16	1,58	68р.	5,87 - 6	408р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Полоса	25*4	0,79	47р.	2,92 - 3	141р.
	30*4	0,94	57р.	2,92 - 3	171р.
	40*4	1,26	76р.	2,92 - 3	228р.
	50*4	1,57	92р.	2,92 - 3	276р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Швеллер	6,5 У	6,21	390	5,87 - 6	2 340р.
	8 П	7,13	420	5,87 - 6	2 520р.
	10 П	8,59	490	5,87 - 6	2 940р.
	12 П	10,4	650	5,87 - 6	3 900р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Уголок г/к	25*25*4	1,46	80	5,87 - 6	480р.
	32*32*4	1,91	105	5,87 - 6	630р.
	35*35*4	1,6	115	5,87 - 6	690р.
	40*40*4	2,42	130	5,87 - 6	780р.
	45*45*4	2,73	140	5,87 - 6	840р.
	50*50*4	3,05	160	5,87 - 6	960р.
	50*50*5	3,77	190	5,87 - 6	1 140р.
	63*63*5	4,82	250	5,87 - 6	1 500р.
	75*75*6	6,89	350	5,87 - 6	2 100р.
100*100*7	10,79	560	5,87 - 6	3 360р.	

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121
Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39
Почта: info@ronastroy.ru



Гладкий лист - под заказ!

Марка	Ширина, мм		Толщина листа, мм	Оцинкованный, руб./кв.м	Окрашенный, руб./кв.м	Окрашенный с плёнкой, руб./кв.м
	монт.	габар.				
ГлЛист	1250		0,4-0,35	220р.	245р.	255р.
			0,4-0,45	235р.	272р.	285р.
			0,45-0,5	255р.	285р.	301р.
			0,7	340р.	-	-

*Гладкий лист изготавливается длиной от 0,5 м до 3,0 м

При заказе листа нарезанного в размер менее 200м², срок изготовления - открытый

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

Гладкий лист в наличие на базе

Оцинкованный						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м ² , руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	0.4	2,000	1,250	215р.	537,50	оцинкованный
ГлЛист	0.5	2,500	1,250	250р.	781,25	оцинкованный
ГлЛист	0.5	2,000	1,250	250р.	625,00	оцинкованный
ГлЛист	0.7	2,500	1,250	340р.	1062,50	оцинкованный
Окрашенный с полимерным покрытием в защитной плёнке						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м ² , руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	0.5	2,500	1,250	304р.	950,00	гладкий лист в плёнке
Некондиция						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м ² , руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	-	от 2,000 до 3,000	1,25	130р.	-	разноцвет

*Гладкий лист изготавливается длиной от 0,5 м до 3,0 м

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

